

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	8,686,003.82	95.02	63,076,315.31	89.08
INGRESOS TASA 0%	368,832.00	4.03	2,930,494.00	4.14
ING. VTA DE ACTIVO	26,326.00	0.29	2,910,608.00	4.11
OTROS INGRESOS	31,759.67	0.35	1,623,921.45	2.29
PRODUCTOS FINANCIEROS	38,088.04	0.42	612,406.29	0.86
NOTAS DE CREDITO	-9,311.84	-0.10	-345,039.08	-0.49
Total INGRESOS	9,141,697.69	100.00	70,808,705.97	100.00
Total Ingresos	9,141,697.69	100.00	70,808,705.97	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	712,943.40	7.80	3,551,360.01	5.02
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	651,244.61	7.12	3,609,283.36	5.10
GASTOS DE VENTA	205,363.74	2.25	1,494,023.71	2.11
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	3,548,204.33	38.81	25,021,653.74	35.34
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	1,367,040.22	14.95	12,153,574.11	17.16
OTROS GASTOS	16,226.87	0.18	593,788.59	0.84
GASTOS FINANCIEROS	1,690,168.21	18.49	12,176,554.84	17.20
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	0.00	0.00	2,020,786.25	2.85
COSTO DE VENTA DE MOB ARRENDADO	200,959.96	2.20	2,250,751.63	3.18
SUELDOS Y SALARIOS DE OPERACION	11,486.88	0.13	11,486.88	0.02
SUELDOS Y SALARIOS DE VENTAS	28,160.00	0.31	28,160.00	0.04
SUELDOS Y SALARIOS ADMINISTRATIVOS	33,507.81	0.37	33,507.81	0.05
Total EGRESOS	8,465,306.03	92.60	62,944,930.93	88.89
Total Egresos	8,465,306.03	92.60	62,944,930.93	88.89
Utilidad (o Pérdida)	676,391.66	7.40	7,863,775.04	11.11